No.

令和  年  月  日

出店申請書（越谷総合公園）

公益財団法人越谷市施設管理公社

事務局長 渡 邉  浩 秀 様

団 体 名

申請者 住  所

代表者名

越谷総合公園において、施設管理公社及び利用者に迷惑をかけない範囲で、指定され

た場所で、下記のとおり出店及び販売営業を行いたいので申請いたします。

記

１ 出店販売日   令和   年   月   日（  ） から

          令和   年   月   日（  ） まで

２ 出店時間    販売もしくは出店時間

          （ 午前 ・ 午後 ）   時   分 から

          （ 午前 ・ 午後 ）   時   分 まで

３ 販売場所    公社指定場所

４ 販売品名    別紙販売品一覧表のとおり

※変更が生じた場合は、速やかに報告いたします。

５ 販売手数料   総売上額（消費税込） × １０％

６ 販売営業責任者

          ※責任者は物品販売における一切の責任を負うものとする。

販売業者記入

販売品一覧表

出店申請者名：

№ 販  売  品  名 販売価格(税込)

1  円

2  円

3  円

4  円

5  円

6  円

7  円

8  円

9  円

10  円

11  円

12  円

13  円

14  円

15  円

16  円

17  円

18  円

19  円

20  円

21  円

22  円

販売業者記入

販売営業従事者一覧

出店申請者名：

№ 販 売 営 業 従 事 者 名 電話番号（販売当日の連絡担当者のみ記入）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21